THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận phối hợp với Hạt Kiểm lâm huyện Hiệp Đức

thông báo đấu giá tài sản sau:

1. Tài sản đấu giá là:

- Gỗ xẻ: Số lượng: 37 hộp, có khối lượng: 7,530 m3 (bảy phẩy năm ba mươi mét

khối), chủng loại: Sơn huyết (nhóm I); Huỷnh, dỗi, chuồn (nhóm III); Giẻ đỏ, lõi thọ,

lim xẹt, hoàng linh (nhóm V); Phay vi (nhóm VI). Tình trạng chất lượng gỗ: Cũ, re

nứt, chất lượng:60-80%. Trong đó có 1,919 (một phẩy chín một chín met khối) gỗ

vừng ngắn, re nứt, mục ải không còn giá trị sử dụng của gỗ.

- Gỗ tròn: số lượng: 10 lóng, có khối lượng 2,680 m3 (hai phẩy sáu tám mươi

met khối), chủng loại: Phay vị (nhóm VI); Tình trạng chất lượng: Re nứt, lõi kim, tỉ lệ

chất lượng: 60%

- Củi: 12 ster.

- Phương tiện: 03 cưa xăng còn sử dụng được.

Giá khởi điểm tài sản là: 53.730.000 đồng.

Năm mươi ba triệu bảy trăm ba mươi ngàn đồng./.
- Bước giá: 1.000.000 đồng và được áp dụng từ lần trả giá đầu tiên.

- Tiền đặt trước: 10.000.000 đồng/1 hồ sơ

- Tiền bán hồ sơ: 150.000 đồng/1 hồ sơ.

3. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến (thông qua hệ thống đấu

giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận)

theo phương thức trả giá lên

4. Điều kiện, cách thức tham gia đấu giá:

Các tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá phải đáp ứng đầy đủ các quy định tại Điều

38 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội Nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá bằng việc mua và nộp hồ sơ đăng ký tham

gia đấu giá hợp lệ tại trụ sở Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận. Sau khi hoàn tất

việc nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ, người đăng ký tham gia đấu giá được

hướng dẫn về cách đăng ký, sử dụng tài khoản truy cập, cách trả giá và các nội dung

cần thiết khác trên trang TTĐT đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com để thực

hiện việc đấu giá trực tuyến.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày ra thông báo đến 17h00phút ngày

26/02/2024 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm xem tài sản: Hạt Kiểm lâm huyện Hiệp Đức

6. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, nộp hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ ngày ra thông báo đến 17h00phút ngày 26/02/2024. Tại Công ty Đấu giá Hợp

danh Hòa Thuận (số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh

Quảng Nam).

7. Thời gian nộp tiền đặt trước:Từ 07h00phút ngày 26 /02/2024 đến 17h00 phút

ngày 28/02/2024

8. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:

Thời gian trả giá: Từ 8 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút ngày 29/02/2024

Địa điểm: Trang TTĐT đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa

Thuận https://daugiahoathuan.com

Thông tin liên hệ: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường Kiệt,

phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 0983.849.799.

https://daugiahoathuan.com/